
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. Nr 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Procedurze zarządzania ryzykiem, stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 12/2021 Starosty 
Słupskiego z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku oraz w jednostkach organizacyjnych, § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ryzyka identyfikuje się w szczególności dla: 

1) zadań ujętych w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Słupsku - I poziom, 

2) procesów obowiązujących w Starostwie i ujętych w Systemie Zarządzania Starostwem, 
z uwzględnieniem celów, o których mowa w § 2 ust. 2 regulaminu funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Starostwie Powiatowym w Słupsku oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Słupskiego - I poziom, 

3) przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Słupskiego - I i II 
poziom.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B4D84CE-FCB1-4937-A7D1-587FE7E125B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


